
Sbor Církve bratrské v Opavě 21. května 2023

Nové náboženství 
Antonín Prokůpek   |  Lukáš 5,27-39

Ježíš Kristus, kterého jsme vyznali jako Spasitele a Pána 
přinesl světu nové náboženství, náboženství milosti, lásky a 
pravdy. Stará smlouva mluvila o novém srdci, které Bůh dá 
člověku, o nové smlouvě, kterou Bůh uzavře se svým lidem. V 
životě celníka Matouše můžeme vidět povolání do služby, do 
nového života. A podobně byli povoláni i jiní. Můžeme 
sledovat tři znaky lásky - poslušnost, následování, otevřenost.

Jak jsem na tom s poslušností Kristu? Následováním Krista? A co naše 
otevřenost během všedního dne?

✏ ………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Pravidelný program 

úterý, 17:00 jednání staršovstva 

středa, 17:30 společná mládež 
Oasis + Lighthouse 
- host: Bóža Lach 

čtvrtek, 17:30 ženská skupinka 

pátek, 16:00 dorost LAVINA  
na Štítině 

neděle, 10:00 slavnostní 
společná bohoslužba v Elimu  
- ustavení nového sboru, 
instalace kazatele a slib 
staršovstva 

Termínový výhled 

4.6. po bohoslužbě na Hradecké 
- předvolba 4.člena staršovstva 
do volební urny 

11.6., 11:15 členské 
shromáždění 
- volba 4.člena staršovstva, slib 
nově zvoleného staršího 
- možnost diskuze 
- informace o správě sboru 
během administrace 

25.6., 9:30 rozlučková 
bohoslužba s kazatelem se 
společným obědem a dětským 
dnem 

Narozeniny 

25.5. David Watt

NEDĚLNÍK 
Kdo je v Kristu, je nové stvoření. Staré pominulo - hle, je tu nové!  /2.Kor. 5,17/

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Pravidelný program
	Termínový výhled
	Narozeniny
	Nové náboženství

